
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

N°
62
50
22
14
3

86
85
70
59
4

67
89
82
98
42

190
39

888
88
99
13
76
8

78
24
74

314
38

182
71

610
68
66

121
75
73
56

222
61

PEC
1
1
2
3
4
5
1
2
1
6
2
2
7
3
4
3
4
5
5
6
7
8
3
4
6
9

10
8
5
7
8

11
9
9

10
12
13
10
6

Nombre
Team Tarragona
THE VESPACLUB-CRN 76/50
Circuito Internacional de Zuera
Taxivespa TVB
EQUIPO DEL AMOR
Team Ves Pa Las Carreras
TEAM STIHL RUBIELLA 85
70's Scooter BOY'S
Cooltra
Batcova Racing TVB
Vespebre & 67
Scooter Vespa Team
MUMY-TEAM 2
Torralbilla Racing Team
Siempre Cuesta Arriba
Nintendo Allstars powered by FalkR
Equipo Aramatica
Autoescuela GO!!! V&Clasiccs
NO UNTIL MONDAY
Scooter Vespa Team 99
Racing Team Pixafredes
Diesel Team TVB
CHANCLETA
TEAM AVISPA
Itxasne Atanes
GDM RACING
MELANDRIS RACING TEAM
Juanico racing team
MUMY-TEAM 1
70's Scooter GIRL'Z
Laranja Team Racing
GALICIA CALIDADE
200mCRACK
XANADU - SIGNS & STYLES - MMW HA
LML France-Burzock
Jovenes Promesas
Burrumba Racing
ASCC sQooter Racing
Team Independencia

Vueltas
945
936
930
929
925
914
901
886
886
880
879
874
869
861
859
850
841
837
830
830
823
817
812
811
782
778
776
764
764
760
749
749
748
748
746
738
721
710
704

Dif. resp. 1°

9 Vueltas
15 Vueltas
16 Vueltas
20 Vueltas
31 Vueltas
44 Vueltas
59 Vueltas
59 Vueltas
65 Vueltas
66 Vueltas
71 Vueltas
76 Vueltas
84 Vueltas
86 Vueltas
95 Vueltas

104 Vueltas
108 Vueltas
115 Vueltas
115 Vueltas
122 Vueltas
128 Vueltas
133 Vueltas
134 Vueltas
163 Vueltas
167 Vueltas
169 Vueltas
181 Vueltas
181 Vueltas
185 Vueltas
196 Vueltas
196 Vueltas
197 Vueltas
197 Vueltas
199 Vueltas
207 Vueltas
224 Vueltas
235 Vueltas
241 Vueltas

Total T°
24:00:46.347
24:01:14.844
24:00:06.362
24:01:16.996
24:01:30.232
24:00:22.878
24:01:14.463
24:00:28.841
24:00:32.473
24:00:19.612
24:00:06.815
24:00:49.622
24:00:00.030
24:01:27.388
24:01:09.020
24:00:16.650
24:00:33.062
24:01:06.401
24:00:12.847
24:00:49.675
24:00:33.323
24:00:50.534
24:00:44.758
24:00:48.293
24:00:27.773
24:01:04.154
24:01:13.848
24:01:12.161
24:01:28.863
24:00:28.889
20:57:39.795
24:00:09.246
24:00:08.295
24:00:51.989
20:58:22.558
24:01:17.787
24:01:09.231
24:00:15.420
24:01:26.510

Mejor Tm
1:24.745
1:22.028
1:24.234
1:25.187
1:23.710
1:26.148
1:25.873
1:24.443
1:27.030
1:26.745
1:29.613
1:25.361
1:26.753
1:30.579
1:30.664
1:25.005
1:27.917
1:26.614
1:30.982
1:26.943
1:34.924
1:33.079
1:33.941
1:30.960
1:36.701
1:33.260
1:36.150
1:32.167
1:35.078
1:28.068
1:20.957
1:26.917
1:32.953
1:19.083
1:24.891
1:36.527
1:36.135
1:23.273
1:39.633

Moto
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA

pitstops
27
28
29
22
28
34
26
25
25
22
23
27
29
23
33
31
26
31
25
24
23
28
35
29
33
26
31
40
28
33
20
29
31
29
21
31
37
33
26

Clasificado por vueltas

Notificaciones
Nº 66 - Penalizado 5v. por el Art. 9.
Nº 47 - Penalizado 2v. por el Art. 20.
Nº 501 - Penalizado 5v. por el Art. 13.
Nº 222 - Penalizado 50v. por el Art. 2.2
Nº 161 - Penalizado 5v. por el Art. 13.
Nº 39 - Penalizado 1v. por el Art. 20.
Nº 14 - Penalizado 5v. por el Art. 13.

Márgen de victoria
9 Vueltas

Velocidad media
66,902

Mejor t° de vuelta
1:19.083

Mejor Vel.
77,387

Mejor vuelta para
121 - XANADU - SIGNS & STYLES

Impresos: 11/05/2014 14:12:15

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licenciado a: PDE-RACING

24H. Resisténcia en Vespa
Resistencia

Resistencia

Carrera started at 12:01:23

Circuito Internacional Zuera 1,700 km

10/05/2014 12:00
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Pos.
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

No clasificado ()
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
EX

N°
64

501
57

161
2

141
100
58
29
36
45

1
183
93
21
52
41

112
37

264
33
47

PEC
11
14
15
7

11
12
13
12
14
1

15

16
13
17
18
19
16
20
21
22
2

14

Nombre
JOCHA/PBS/64 25 
VESPAZIKO TEAM
5 Magnificos
Heives by Otti
FROG TEAM
Team Heives by Marten
La naranja mecanica
MOTOS VILAMUR RACING TEAM
Old Scoot Racing Team
Doctor Soler Projecte X
ROLANDO RACING MOTORODELO

Team Germany - powered by GSF/SCK
Six Team Endurance
Scuderia ESC powered by GP One
Vsp Racing team
Concept vespa 52
Scooter Vespa Team 41
Dartracing
Talleres Lizarazu
AUTHENTIK SCOOTER
TEAM SOISA LAMBRETTA
S.R.T

Vueltas
696
674
670
645
641
566
560
559
556
462
557

539
522
496
484
472
471
444
385
343
140
646

Dif. resp. 1°
249 Vueltas
271 Vueltas
275 Vueltas
300 Vueltas
304 Vueltas
379 Vueltas
385 Vueltas
386 Vueltas
389 Vueltas
483 Vueltas
388 Vueltas

NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
EX

Total T°
24:00:39.213
24:01:07.050
24:00:00.453
24:00:47.280
24:01:21.393
24:00:59.344
24:01:28.361
24:01:04.846
24:00:14.361
24:00:33.311
24:00:35.841

13:34:41.516
16:49:03.113
17:26:09.780
22:47:35.792
13:42:25.925
12:53:44.450
15:58:58.472
9:54:39.324

11:12:08.093
11:08:31.670
19:58:57.816

Mejor Tm
1:24.279
1:31.995
1:33.366
1:34.031
1:29.204
1:21.810
1:28.978
1:32.828
1:24.994
1:27.419
1:23.186

1:20.834
1:27.172
1:20.964
1:23.988
1:26.732
1:30.182
1:23.871
1:20.835
1:21.702
1:31.104
1:23.608

Moto
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
LAMBRE
VESPA

VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
LAMBRE
VESPA

pitstops
29
24
35
29
20
22
26
27
20
23
21

13
20
18
22
14
14
22
12
9
5

30

Clasificado por vueltas

Nº 121 - Penalizado 5v. por el Art. 13.
Nº 501 - Penalizado 50v. por el Art. 2.2
Nº 85 - Penalizado 2v. por el Art. 20.
Nº 22 - Penalizado 2v. por el Art. 20.
Nº 73 - Penalizado 5v. por el Art. 13.
Nº 99 - Penalizado 5v. por el Art. 13.
Nº 121 - Penalizado 5v. por el Art. 13.
Nº 182 - Penalizado 5v. por el Art. 13.
Nº 610 - Penalizado 5v. por el Art. 13.

Márgen de victoria
9 Vueltas

Velocidad media
66,902

Mejor t° de vuelta
1:19.083

Mejor Vel.
77,387

Mejor vuelta para
121 - XANADU - SIGNS & STYLES

Impresos: 11/05/2014 14:12:15

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licenciado a: PDE-RACING

24H. Resisténcia en Vespa
Resistencia

Resistencia

Carrera started at 12:01:23

Circuito Internacional Zuera 1,700 km

10/05/2014 12:00
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Pos. N° PEC Nombre Vueltas Dif. resp. 1° Total T° Mejor Tm Moto pitstops

Clasificado por vueltas

Nº 75 - Penalizado 5v. por el Art. 13.
Nº 182 - Penalizado 2v. por el Art. 20.
Nº 74 - Penalizado 5v. por el Art. 13.
Nº 161 - Penalizado 2v. por el Art. 20.
Nº 610 - Penalizado 50v. por el Art. 2.2
Nº 21 - Penalizado 50v. por el Art. 2.2
Nº 264 - Penalizado 50v. por el Art. 2.2
Nº 2 - Penalizado 5v. por el Art. 13.
Nº 4 - Penalizado 5v. por el Art. 13.

Márgen de victoria
9 Vueltas

Velocidad media
66,902

Mejor t° de vuelta
1:19.083

Mejor Vel.
77,387

Mejor vuelta para
121 - XANADU - SIGNS & STYLES

Impresos: 11/05/2014 14:12:15

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licenciado a: PDE-RACING

24H. Resisténcia en Vespa
Resistencia

Resistencia

Carrera started at 12:01:23

Circuito Internacional Zuera 1,700 km

10/05/2014 12:00
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Pos. N° PEC Nombre Vueltas Dif. resp. 1° Total T° Mejor Tm Moto pitstops

Clasificado por vueltas

Nº 8 - Penalizado 5v. por el Art. 13.
Nº 29 - Penalizado 5v. por el Art. 13.
Nº 52 - Penalizado 5v. por el Art. 13.
Nº 59 - Penalizado 5v. por el Art. 13.
Nº 98 - Penalizado 5v. por el Art. 13.
Nº 99 - Penalizado 5v. por el Art. 13.
Nº 183 - Penalizado 5v. por el Art. 13.
Nº 56 - Penalizado 2v. por el Art. 20.
Nº 314 - Penalizado 2v. por el Art. 20.

Márgen de victoria
9 Vueltas

Velocidad media
66,902

Mejor t° de vuelta
1:19.083

Mejor Vel.
77,387

Mejor vuelta para
121 - XANADU - SIGNS & STYLES

Impresos: 11/05/2014 14:12:15

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licenciado a: PDE-RACING

24H. Resisténcia en Vespa
Resistencia

Resistencia

Carrera started at 12:01:23

Circuito Internacional Zuera 1,700 km

10/05/2014 12:00
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Pos. N° PEC Nombre Vueltas Dif. resp. 1° Total T° Mejor Tm Moto pitstops

Clasificado por vueltas

Nº 57 - Penalizado 50v. por el Art. 2.2
Nº 2 - Penalizado 5v. por el Art. 13.
Nº 64 - Penalizado 5v. por el Art. 13.
Nº 182 - Penalizado 5v. por el Art. 13.
Nº 47 - Exluido por el Art. 20.
Nº 45 - Penalizado con la última Posición, por el Art. 20.
Nº 2 - Penalizado 5v. por el Art. 13.
Nº 75 - Penalizado 5v. por el Art. 13.
Nº 89 - Penalizado 5v. por el Art. 13.

Márgen de victoria
9 Vueltas

Velocidad media
66,902

Mejor t° de vuelta
1:19.083

Mejor Vel.
77,387

Mejor vuelta para
121 - XANADU - SIGNS & STYLES

Impresos: 11/05/2014 14:12:15

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licenciado a: PDE-RACING

24H. Resisténcia en Vespa
Resistencia

Resistencia

Carrera started at 12:01:23

Circuito Internacional Zuera 1,700 km

10/05/2014 12:00
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Pos. N° PEC Nombre Vueltas Dif. resp. 1° Total T° Mejor Tm Moto pitstops

Clasificado por vueltas

Nº 98 - Penalizado 1v. por el Art. 20.
Nº 73 - Penalizado 50v. por el Art. 2.2
Nº 141 - Penalizado 50v. por el Art. 2.2
Nº 64 - Penalizado 50v. por el Art. 2.2

Márgen de victoria
9 Vueltas

Velocidad media
66,902

Mejor t° de vuelta
1:19.083

Mejor Vel.
77,387

Mejor vuelta para
121 - XANADU - SIGNS & STYLES

Impresos: 11/05/2014 14:12:15

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licenciado a: PDE-RACING

24H. Resisténcia en Vespa
Resistencia

Resistencia

Carrera started at 12:01:23

Circuito Internacional Zuera 1,700 km

10/05/2014 12:00
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